



ID: 7395808

Documento assinado eletronicamente por ANTHONY ESTEVÃO SILVA BARROS DE AMORIM Mat. 964206-4 em 09/12/2024 às 13:56:05 e CAIO CESAR MAIA LINS Mat. 964275-7 em 10/12/2024 às 09:44:53.

|                                                                                                                                                                                            |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|------------------|---------|------------------|-------------|------------------|
| <div><div></div><div>AGÊNCIA DE LICITAÇÕES<br/>CONTRATOS E CONVÊNIOS<br/>DE MACEIÓ</div></div>            |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:                                                                                                                                                          |                                           |         |            | 12500.130345.2024                                                                                                 |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
|                                                                                                                                                                                            |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
|                                                                                                                                                                                            | Objeto:                                   |         |            | AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS                                                                                 |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
|                                                                                                                                                                                            |                                           |         |            | Banco de Preço (Parâmetro II da IN 65/2021) / Painei de preços / Fonte de preços / Sites / Mídias Especializadas. |                  |         |                  |         |                  | VALOR MÉDIO |                  |
| ITEM                                                                                                                                                                                       | DESCRIÇÃO                                 | Unidade | Quantidade | VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL                                                                                      |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S                                                                                                                                                   |                                           |         | 100%       |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 1                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO M   | UND     | 24875      | R\$1,10                                                                                                           | R\$27.362,50     | R\$1,43 | R\$35.571,25     | R\$1,26 | R\$31.342,50     | R\$1,26     | R\$31.342,50     |
| 2                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO G   | UND     | 79100      | R\$0,55                                                                                                           | R\$43.505,00     | R\$0,86 | R\$68.026,00     | R\$0,89 | R\$70.399,00     | R\$0,77     | R\$60.907,00     |
| COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)                                                                                                                                                        |                                           |         | 76%        |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 3                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EG  | UND     | 106125     | R\$1,16                                                                                                           | R\$123.105,00    | R\$0,99 | R\$105.063,75    | R\$0,88 | R\$93.390,00     | R\$1,01     | R\$107.186,25    |
| 4                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EGG | UND     | 93282      | R\$1,70                                                                                                           | R\$158.545,40    | R\$1,50 | R\$139.893,00    | R\$1,45 | R\$135.229,90    | R\$1,55     | R\$144.556,10    |
| COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP)                                                                                                                                                    |                                           |         | 25%        |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 5                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EG  | UND     | 35375      | R\$1,16                                                                                                           | R\$41.035,00     | R\$0,99 | R\$35.021,25     | R\$0,88 | R\$31.130,00     | R\$1,01     | R\$35.728,75     |
| 6                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EGG | UND     | 31088      | R\$1,70                                                                                                           | R\$52.849,60     | R\$1,50 | R\$46.632,00     | R\$1,45 | R\$45.077,60     | R\$1,55     | R\$48.186,40     |
| COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)                                                                                                                                                        |                                           |         | 98%        |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 7                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P   | UND     | 445075     | R\$2,78                                                                                                           | R\$1.237.308,50  | R\$3,05 | R\$1.357.478,75  | R\$2,19 | R\$974.714,25    | R\$2,67     | R\$1.188.350,25  |
| 8                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO M   | UND     | 928844     | R\$3,20                                                                                                           | R\$2.972.300,80  | R\$3,43 | R\$3.185.934,92  | R\$3,47 | R\$3.223.088,68  | R\$3,37     | R\$3.130.204,28  |
| COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP)                                                                                                                                                    |                                           |         | 2%         |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 9                                                                                                                                                                                          | FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P   | UND     | 9083       | R\$2,78                                                                                                           | R\$25.250,74     | R\$3,05 | R\$27.703,15     | R\$2,19 | R\$19.891,77     | R\$2,67     | R\$24.251,61     |
| 10                                                                                                                                                                                         | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO M   | UND     | 18956      | R\$3,20                                                                                                           | R\$60.659,20     | R\$3,43 | R\$65.019,08     | R\$3,47 | R\$65.777,32     | R\$3,37     | R\$63.881,72     |
| COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)                                                                                                                                                        |                                           |         | 99,4%      |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 11                                                                                                                                                                                         | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO G   | UND     | 3797040    | R\$3,45                                                                                                           | R\$13.099.788,00 | R\$3,32 | R\$12.606.172,80 | R\$3,43 | R\$13.023.847,20 | R\$3,40     | R\$12.909.936,00 |
| 12                                                                                                                                                                                         | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO EG  | UND     | 2300215    | R\$3,32                                                                                                           | R\$7.636.713,80  | R\$3,55 | R\$8.165.763,25  | R\$3,59 | R\$8.257.771,85  | R\$3,49     | R\$8.027.750,35  |
| COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP)                                                                                                                                                    |                                           |         | 0,6%       |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| 13                                                                                                                                                                                         | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO G   | UND     | 22920      | R\$3,45                                                                                                           | R\$79.074,00     | R\$3,32 | R\$76.094,40     | R\$3,43 | R\$78.615,60     | R\$3,40     | R\$77.928,00     |
| 14                                                                                                                                                                                         | FRALDA DESCARTÁVEL DERIÁTRICA TAMANHO EG  | UND     | 13885      | R\$3,32                                                                                                           | R\$46.098,20     | R\$3,55 | R\$49.291,75     | R\$3,59 | R\$49.847,15     | R\$3,49     | R\$48.458,65     |
| Preços Médios Globais / Valores de Referência                                                                                                                                              |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             | R\$25.898.667,86 |
| Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.                                                                                                                     |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO                                                                                                                                     |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| Maceió, 09 de Dezembro de 2024.                                                                                                                                                            |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
|                                                                                                                                                                                            |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |
| <div><div>Anthony Estevão</div><div>Estagiário</div><div>Matricula:0962485-6</div><div>Caio Cesar Maia Lins</div><div>Assessor - Setor de Compras</div><div>Matricula 955141-9</div></div> |                                           |         |            |                                                                                                                   |                  |         |                  |         |                  |             |                  |